Neirivue 152.—
Villars-sous-Mont 60.—

d) Dekanat Romont

Berlens 40.—
Billens 230.—
Le Châtelard 80.—
Grangettes 15.50
La Joux: 1. Pfarrei 65.—

2. Legat 500.—
Massonnens 63.40
Mézières 62.—
Romont 468.60
Siviriez 375.—
Sommentier 139.50
Villaraboud 105.—
Villaz-St-Pierre, Kollekte

un Gaben 338.15
Vuisternens-devant-Romont 400.—

e) Dekanat Part-Dieu

Avry-devant-Pont 221.55
Bulle, Kollekte und Gaben 1 304.85
Echarlens 130.-—
La Tour-de-Trême 132.—
Morion 78.50

Übertrag 11 503.85

Fr. Rp.

Übertrag 11 503.85

Riaz 120.—